РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕФАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Восемнадцатая сессия
РЕШЕНИЕ
от «05 » июня 2018 г.                                                                    № 9
с.Ефаево

Об итогах выборов депутатов

Совета депутатов Ефаевского сельского поселения Краснослободского

муниципального района третьего созыва

    На основании  решения Краснослободской территориальной комиссии №59/176-6 от 27.05.2018 г. «О результатах дополнительных выборов депутатов Совета депутатов Ефаевского сельского поселения третьего созыва Краснослободского муниципального района», Совет депутатов Ефаевского сельского поселения Краснослободского муниципального района РЕШИЛ:

1. Признать полномочия избранного 27 мая 2018 года  депутата Совета депутатов Ефаевского сельского поселения Краснослободского муниципального района третьего созыва Панина Алексея Васильевича по Центральному избирательному округу №5 .

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию в информационном бюллетене Ефаевского сельского поселения .

Глава Ефаевского сельского

поселения Краснослободского

муниципального района                                                                          А.В.Панин